
FORUM SAMORZĄDOWE  
16 marca 2017 r., godz. 11.30-15.00, Warszawa, Hotel Sangate (d. Gromada – Airport, ul. 17 stycznia 32) 

 

SPRAWY ORGANIZACYJNE  
Organizatorzy 
Forum jest wspólnym przedsięwzięciem Związku Gmin Wiejskich RP, Związku Miast Polskich, Związku 
Powiatów Polskich, Związku Województw RP, Unii Metropolii Polskich, Unii Miasteczek Polskich oraz 
organizacji regionalnych wchodzących w skład Ogólnopolskiego Porozumienia Organizacji Samorządowych. 
Jednak formuła zaproszenia jest otwarta i mogą się włączyć i inne instytucje w upowszechnianiu informacji 
o Forum, korzystając z materiałów umieszczonych na stronach organizatorów w tym m.in. na stronie 
www.obronasamorządu.pl  
Rejestracja 

1. Ze względów organizacyjno-logistycznych prosimy o bezzwłoczne rejestrowanie się w systemie, nie 
później niż do 14 marca 2017r. Mając na uwadze charakter spotkania, będziemy również 
rejestrować  uczestników  bezpośrednio  przed  Forum  ale  zakładamy,  że  będą  to wyjątkowe 
przypadki. Uczestnik zgłasza swój udział zgodne z przesłanymi przez poszczególne organizacje 
instrukcjami. Może to spowodować powielenie przesyłanych do Państwa zaproszeń, dlatego 
prosimy przyjąć zasadę, że wystarczy przesłać raz zgłoszenie do jednego ze współorganizatorów 
Forum, którzy przygotują jedną listę uczestników.  

2. Niezależnie   od   rejestracji   internetowej, prosimy o zabranie na Forum ogólne zaproszenia 
(dostępne na stronie www.obronasamorządu.pl ) z wypełnionym odcinkiem rejestracyjnym i 
pozostawienie go w wyznaczonych punktach przy wejściu na salę Forum (to jest karta wstępu na 
Forum i na tej podstawie sporządzimy listę uczestników). Usprawni to nam organizację Forum. 

3. Forum jest otwartym spotkaniem, mogą w nim uczestniczyć przedstawiciele samorządu 
terytorialnego oraz mieszkańcy, którym nie jest obojętny rozwój naszych małych ojczyzn. Jesteśmy 
przygotowani na przyjęcie nawet 2200 zgłoszeń.  

4. Udział w Forum jest BEZPŁATNY 
5. Uczestnicy ponoszą we własnym zakresie koszty dojazdu. Organizatorzy w ramach wspólnie 

ponoszonych kosztów zapewniają obsługę Forum, przerwę kawową, materiały. Uczestnicy będą 

mogli skorzystać z płatnego bufetu i wykupić lunch. 

Dojazd 

 

Mapka 

W obrębie hotelu jest 200 

miejsc parkingowych, opłata 

4 zł/h lub ryczałtowo 25 

zł/dobę. Standardowo uiszcza 

się opłatę w budce przy 

wyjeździe. Jednak aby 

usprawnić wyjazd po 

zakończeniu Forum i uniknąć 

kolejek, uzgodniliśmy z 

hotelem, możliwość 

wykonania opłaty z góry w 

recepcji hotelu. W przypadku 

gdy uczestnicy przyjeżdżają 

autokarem, prosimy o 

wcześniejszą informację na 

adres mailowy biuro@zgwrp.pl 

celem zabezpieczenia 

miejsca parkingowego i 

uzgodnienia sposobu wjazdu 

autokaru na parking. 

 

http://www.obronasamorządu.pl/
http://www.obronasamorządu.pl/
mailto:biuro@zgwrp.pl


Z Dworca Centralnego do Hotelu można dojechać autobusami: przystanek od strony Al. Jerozolimskich 

(naprzeciwko  hotelu Marriott); autobus 175 do przystanku - 17 stycznia  - czas dojazdu i przejścia 24 min. 

(odjazdy: 9.35; 9.52; 10.12; 10.32; 10.52) lub autobus 504 (ale związane jest to z przejściem – 590 m) do 

przystanku – Sasanki – czas dojazdu i przejścia 28 min. (odjazdy: 9.23; 9.38; 9.53; 10.23; 10.38; 10.53). Z 

Dworca Centralnego można również dojechać koleją podmiejską a później autobusem ale wydłuża to czas 

przejazdu do 30-40 min. (odjazdy S2 -9.23; S3 – 9.40; KM – 10.10; S3 – 10.40; następnie autobusami nr 

175 i 188 – odjazdy 175 – 9.32; 188 – 9.38; 188 – 9.50; 175 – 9.52; 188 – 10.02; 175 – 10.13; 188 – 10.20; 

175 – 10.33;  188 – 10.40; 175 – 10.53; 188 - 11.00; 11.13 – 175). Koszt w każdym z ww. sposobów 

przejazdu to 4,40 zł (bilet czasowy – 75 min.) 

 

Catering 

Organizatorzy zapewniają bezpłatny serwis kawowy.   

Osoby zainteresowane posiłkiem będą mogły skorzystać z płatnego bufetu z kanapkami, ciastami, napojami 

lub wykupić lunch. Lunch – wg specjalnej oferty przygotowanej dla uczestników Forum kosztuje 38 zł/os 

brutto. 

Lunch: 

ZUPA: Zupa gulaszowa po zbójnicku; Rosół z domowym makaronem 

BUFET GORĄCY: Schab karkowy w sosie kurkowym; Bioderka z kurczaka zawijane w bekonie; Dorsz w 

sosie cytrynowo-maślanym; Warzywa grillowane; Ziemniaki opiekane; Ryż  

SURÓWKI: Trzy rodzaje surówek.  

DESER: Zestaw ciast własnego wypieku. Owoce sezonowe, woda, soki. 

Aby przygotować odpowiednią liczbę lunchów firma cateringowa prosi o zgłaszanie liczby osób mailem na 

adres: agnieszka.kazek@sangate-hotel.pl 

  

Wystąpienia w trakcie Forum 

Zgodnie z programem prawie 2/3 czasu Forum to otwarta dyskusja jego uczestników. Aby stworzyć 

możliwość wypowiedzi dla szerokiej grupy uczestników, czas wypowiedzi jest ograniczony do 3 minut. 

Osoby zainteresowane udziałem w dyskusji proszone są o wypełnienie kart i złożenie ich w punkcie na Sali 

obrad, zlokalizowanym w jej przedniej części i opisanym „Zgłoszenia do dyskusji”. Karty będą dostępne z 

innymi materiałami Forum.  

 

Rezerwacja noclegów w hotelu Sangate 

Osoby zainteresowane rezerwacją noclegu mogą na hasło „Forum samorządowe”, skorzystać ze specjalnej 

oferty hotelu dla uczestników forum (w miarę dostępności pokoi) w cenach: 

Ekonomiczny – 228 (pojedynczy); 256 (dwuosobowy) 

Standard – 256 (pojedynczy); 293 (dwuosobowy) 

Biznes -  293 (pojedynczy); 256 (dwuosobowy) 

 

Rejestracja fotograficzna i  audio-wideo Forum samorządowego 

Udział w Forum samorządowym stanowi wyrażenie zgody na używanie i rozpowszechnianie przez 

organizatorów Forum wizerunku uczestników, utrwalonego w postaci zdjęć i materiałów audio-wideo 

wykonanych w ramach Forum samorządowego. Zezwolenie, o którym mowa uprawnia do 

rozpowszechniania dowolną techniką, na wszelkich polach eksploatacji, bezterminowo i bez ograniczeń 

terytorialnych – wyłącznie w celu informacji i promocji Forum. 

 

 

 


